Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 28/2023

COMPOSIÇÃO DAS BANCA, LOCAL DE REALIZAÇÃO NO CAMPUS DA UFLA E HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES PARA O PROJETO:

“IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA INTEGRADO IFSULDEMINAS/UFLA”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins

lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna pública a composição da banca, local de realização e horário de início da prova de desempenho didático, fazendo nos termos

seguintes:

Candidatos Disciplinas Membros da Banca Locais das Bancas Horários de Início

3 Matemática Financeira

Raphael Nogueira Rezende, Luana

Elis de Ramos e Paula, Janderson

Martins Vaz

Departamento de Administração

Pública

Sala 01

14h00min

28/07/2023

* ATENÇÃO 01: Tempo máximo de aula/prova de desempenho didático permitido aos candidatos: 30 (trinta) minutos. Arguição saída/entrada dos candidatos: 20

(vinte) minutos.

* ATENÇÃO 02: Recursos de mídia (data-show e similares) poderão ser utilizados, sendo estes de responsabilidade do candidato.

PUBLIQUE-SE. Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

		2023-07-25T08:46:19-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607